OnuncaHue

HanmeHoBaHue npoaykuum:
Mpon3BOACTBEHHbIN HOMEP:
EAN Homep:

XXnakocTb:

Paboyas XunakocTb:
MakcumasnibHas Temneparypa
XUAKOCTK:

Temnep. XU4KOCTW:
MnoTHOCTL:

KvHemaTnyeckast BA3KOCTb:
MwuH. pH:

TexHny.:
Makc. pacxof:

Makc. rmapocTaTMieckuii Hanop:

MoHTax:
Bxopg Hacoca:
BbIxog Hacoca:

[aHHble 3/1eKTPoo6op-A:
MopsognmMas MOLLHOCTL - P1:
MpomblWwneHHasa yacrtorta:
HoMUWHasIbHOEe HanpshXeHue:
HoMWHa bHBbINA TOK:

Knacc 3awutbi (IEC 34-5):
Knacc nsonsaunm (IEC 85):
[nvHa kabens:

Tun KaGenbHO BUJIKA:
CeTeBoii kKabenb:

Pe3epsyap:
06wt 06bEM pesepByapa(oB):

Apyroe:
HeTTo Bec:

3HayeHune

CONLIFT1
97936156
5710626733828

Jlto6as BsA3Kas XMAKOCTb
50° °C

293 K
998.2 kr/m3
1 mm2/c
2,7

0.6 m3/4
55m

18-30
8-10

75 BT

50 Hz
1x230V
0.65 A

24

F

1.7m
SCHUKO
HO5W-F36

2.65n

4.1 kr

H 4
[m]

6,0
5,5
5,0
45
4,01
3,5
3,0
2,5
2,0
1,54
1,0

0,54

CONLIFT1, 50Hz

MepekaunBaemas X1AKOCTb = Jlio6ast BA3Kas XUAKOCTb
Temn. xugkoctn = 293 K
MnotHocTb = 998.2 kr/m3
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MevaTb 13 Grundfos CAPS [2012.05.065]
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http://net.grundfos.com/Appl/WebCAPS/Details?productnumber=97936156&freq=50&lang=RUS



